

Bielsko-Biała dn. 27.07.2021 r.

DZP.271.26.2021 - 12.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.26.2021

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Pytanie nr 1. Dotyczy Pakietu nr 14, pozycja nr 1.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania igły do wykonywania blokad powłok brzusznych 21G x 110mm widoczne w USG przez umieszczenie na igle reflektorów (powstałych przez wciśnięcie w igłę narożników kwadratu) na 2 cm od ostrza igły w dwóch sekwencjach po 1cm z przerwą 3 mm dla określenia głębokości, elementy zapewniające echogeniczność rozmieszczone równomiernie wokół igły (360 stopni), zapewniające widoczność igły minimum w zakresie 20-60 stopni, z elastycznym cewnikiem do podawania leku zakończonym LuerLock, bez kabla do stymulatora?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również powyżej opisane igły do wykonywania blokad brzusznych.

Pytanie nr 2. Dotyczy Pakietu nr 14, pozycja nr 2.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania igły do wykonywania blokad powłok brzusznych 22G x 80mm widoczne w USG przez umieszczenie na igle reflektorów (powstałych przez wciśnięcie w igłę narożników kwadratu) na 2 cm od ostrza igły w dwóch sekwencjach po 1cm z przerwą 3 mm dla określenia głębokości, elementy zapewniające echogeniczność rozmieszczone równomiernie wokół igły (360 stopni), zapewniające widoczność igły minimum w zakresie 20-60 stopni, z elastycznym cewnikiem do podawania leku zakończonym LuerLock, bez kabla do stymulatora?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również powyżej opisane igły do wykonywania blokad brzusznych.

Z poważaniem

Naczelną Pielęgniarką
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen